UPTD PUSKESMAS HARAPAN BARU



JALAN KURNIA MAKMUR RT. 015 NO.83 75131 0541260039

https://pkm-harapan-baru.samarindakota.go.id/

Pemerintah Kota Samarinda / Dinas Kesehatan / UPTD PUSKESMAS HARAPAN

BARU

Pelayanan ruang administrasi kantor

No. SK: 47/AKR/SK/2022

Persyaratan

1. Tidak ada persyaratan khusus

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

UPTD PUSKESMAS HARAPAN BARU



JALAN KURNIA MAKMUR RT. 015 NO.83 75131 0541260039

https://pkm-harapan-baru.samarindakota.go.id/

Pemerintah Kota Samarinda / Dinas Kesehatan / UPTD PUSKESMAS HARAPAN BARU



1. Surat Masuk 1. Petugas administrasi kantor menerima Surat masuk 2. Petugas administrasi kantor membuat tanda terima surat 3. Petugas administrasi kantor menyampaikan surat masuk kepada Ka Subag TU 4. Ka Subag TU mendisposisi surat kepada Kepala Puskesmas 5. Petugas administrasi kantor mengarsipkan surat masuk 6. Setelah surat didisposisi dari Kepala Puskesmas, Ka Subag TU memberitahukan isi dari surat kepada petugas puskesmas terkait untuk ditindaklanjuti Surat Keluar 1. nformasi pelayanan publik ini diambil dari sippn menpan go id pada Senin, 22 Jul 2024 pukul 17:29. Klik di sini untuk melihat halaman asli. Ka Subag TU membuat konsep surat maskan dinas 2. Ka Subag TU meminta petugas administrasi

kantor untuk membuat surat 3. Ka Subag TU memverifikasi surat / naskah dinas 4. Petugas

UPTD PUSKESMAS HARAPAN BARU



JALAN KURNIA MAKMUR RT. 015 NO.83 75131 0541260039

https://pkm-harapan-baru.samarindakota.go.id/

Pemerintah Kota Samarinda / Dinas Kesehatan / UPTD PUSKESMAS HARAPAN

BARU

Waktu Penyelesaian

10 Menit

Waktu pelayanan di ruang administrasi adalah selama 10 menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat

Pengaduan Layanan

UPTD. Puskesmas Harapan Baru

Jalan Kurnia Makmur No. 83 Samarinda 75131

1.Telpon (0541) 260039

2.E-MAIL: upt.pkmharapanbaru@gmail.com

3. Website https://pkm-harapan baru.samarindakota.go.id

4.Facebook : Puskesmas Harapan Baru

5.SMS: 081 349 391 686 6. Kotak saran